
№ 914 Про присвоєння комунальному закладу «Херсонська обласна бібліотека для дітей» 

Херсонської обласної ради імені Дніпрової Чайки 

 

 
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

ХЕРСОНСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 
РІШЕННЯ 

XXVI сесії VІ скликання 
 

13.11.2013 № 914 
 
Про присвоєння комунальному  
закладу «Херсонська обласна  
бібліотека для дітей» Херсонської  
обласної ради імені Дніпрової Чайки 
 

 
Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтею 7 
Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 
фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Присвоїти Херсонській обласній бібліотеці для дітей ім’я Дніпрової Чайки. 
 
2. Змінити назву Херсонської обласної бібліотеки для дітей на назву «Комунальний заклад 
«Херсонська обласна бібліотека для дітей імені Дніпрової Чайки» Херсонської обласної ради. 
 
3. Затвердити нову редакцію Статуту комунальному закладу «Херсонська обласна бібліотека для 
дітей імені Дніпрової Чайки» Херсонської обласної ради (додається). 
 
4. Директору комунального закладу «Херсонська обласна бібліотека для дітей імені Дніпрової 
Чайки» Херсонської обласної ради провести реєстрацію зазначених вище змін у відповідності до 
норм чинного законодавства. 
 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань 
науки, освіти, культури, молоді, спорту та взаємодії із засобами масової інформації. 
 
 
Голова обласної ради                В.Г. Пелих  
 
 
 
 
 
 
Опубліковано на офіційному сайті Херсонської обласної ради: 
http://www.oblrada.ks.ua/index.php?id=14747 
 


